

VALLAN SUUNTA

In hoc signo vinces



SEURATIEDOTE 2024

VALLAN SUUNNAN HALLITUS

Puheenjohtaja, nuorisotoiminta

Outi Priia, 044-2050083, outi.priia@gmail.com

Sihteeri, varapuheenjohtaja, kartoitustoiminta

Joonas Pohjala, 044-5346972, joonas.pohjala@gmail.com

Taloudenhoitaja, kalusto, tulospalvelu, seuratiedote

Kai Hakanen, 02-6741369, kai50@iki.fi

Karttojen tulostus, talkootoiminta

Raul Soe, 045-8784009, raulsoe@gmail.com

Tulospalvelu, internetsivut

Tommi Tuominen, tommi.tuominen@dnainternet.net

Kuntorastikalenteri

Nina Välimäki, nina.valimaki@tilitupanv.fi

Hallituksen jäsen

Kerttu Henttonen, kerttu.henttonen@gmail.com

Vallan Suunnan ensimmäisen johtokunnan puheenjohtajana vuonna 1950 toimi **Immo Teräs**, joka sittemmin toimi useita vuosia Suomen Suunnistusliiton puheenjohtajana. Muut johtokunnan jäsenet olivat varapuheenjohtaja **Esko Huhtala**, sihteeri-rahastonhoitaja **Maija Halonen**, jäsenet **Matti Krannila**, **Jyrki Siura**, **Hilkka Anttila**, **Irma Nieminen** sekä varajäsenet **Kirsti Uotila** ja **Valde Mäntyvaara**.



Immo Teräs

JÄSENMAKSU

Vallan Suunnan jäsenmaksu on aikuisilta **25 euroa**; lapsilta ja nuorilta (alle 16 v.) **10 euroa**; perhemaksu **40 euroa**. Jäsenmaksun voit suorittaa mukana seuraavalla tilisiirtolomakkeella; muista käyttää viitenumeroa.

Jos jäsentiedoissasi on tapahtunut muutoksia, ilmoita niistä seuran toimihenkilöille. Seuran jäseneksi voi liittyä ilmoittamalla yhteystietonsa seuran toimihenkilöille ja suorittamalla jäsenmaksun pankkiin. Vallan Suunnan tilinumero on:

FI67 5037 0520 0951 06

Katso myös ValSun internetsivut:

www.vallansuunta.net

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Tervehdys sinulle suunnistuksen ystävä,

Kevät on jo alkanut tehdä tuloaan ja tätä kirjoittaessani ulkona paistaa aurinko ja ikkunasta pilkistää kauniin sininen taivas. Suunnistuskausi on jälleen aluillaan ja monet suunnitelmat odottavat jo innokkaasti toteutustaan. Kuntorastikalenteri on viittä vaille valmis ja nuorisotoiminta pyörähtää huhtikuussa käyntiin entistä virkeämpänä ohjaajaryhmän kasvaessa jälleen uusiin mittoihin. Saamme olla edelleen iloisia siitä, että seurassamme on aktiivisia toimijoita ja kykenemme järjestämään toimintaa kaikille ikäryhmille.

Seurassamme vuosi 2024 tulee olemaan merkittävä. Muutaman vuoden kestänyt pyöräsuunnistuksen SM-kilpailu projekti tulee huipentumaan elokuussa Hiittenharjulla järjestettäviin kaksipäiväisiin kilpailuihin. Pienelle suunnistusseuralle tämä on suuri ponnistus ja jokaisen toimijan panos on erittäin tärkeä. Kilpailun johtaja Maija Hall on uurastanut tunteja laskematta tapahtuman eteen ja muut kilpailun merkittävät toimihenkilöt ovat osaltaan mahdollistamassa meille laadukasta ja mieleenpainuvaa arvokilpailua. Unohtamatta tietenkään suurta määrää talkoolaisia, jotka ovat lupautuneet olemaan mukana järjestelyissä, jokaista tarvitaan. Harjavallassa tämä projekti on otettu ilolla vastaan ja seuramme kiittää jo etukäteen kaikkia kilpailua tukevia tahoja ja yhteistyökumppaneita suuresti siitä, että olette mahdollistamassa tämän. Kiitos! Tämän tiedotteen sivuilta löydät myös kilpailujohtajan mietteitä järjestelyiden etenemisestä ja tapahtumasta yleisesti.

Minulle itselleni on seuran puheenjohtajana alkamassa toinen toimintavuosi. Pyrimme hallituksessa edelleen jatkamaan tasaisen hyvää työtä Vallan Suunnan toiminnan ja jäsenten hyväksi.

Toivotan kaikille jäsenillemme mahtavaa vuotta 2024 suunnistuksen parissa!

Outi



**SUUNNISTUS
ON KIVAA**

PYÖRÄSUUNNISTUKSEN SM-KISAT

Olisiko mukava osallistua vauhdikkaaseen urheilutapahtumaan, jossa näet maailman huiput ilmielävinä? Mieluiten lähellä, helpossa, kotoisassa paikassa? Hieman markkinahumua mukaan, ja luonnollisesti kahvia, grillimakkaraa ja lettuja?

ValSu järjestää!

SM-pyöräsuunnistus Hiittenharjulla 24.–25.8.2024

Töitä kisojen eteen on ValSussa tehty jo vuosia. Ensin ajatuksen tasolla – olisiko kisojen järjestäminen pienen seuran voimin oikeasti realistista ja milloin olisi oikea ajankohta? Vihdoin vuoden 2022 alussa saatiin kisoille osaava työryhmä kasattua seuran ulkopuolelta: kartoittajana nuori lupaus **Emil Laaksonen** Espoosta, ratamestariksi pyöräsuunnistuksen maajoukkuevalmentajanakin toiminut, Helsingin Suunnistaja edustava, kokenut **Mika Rantala** Kirkkonummelta ja ratavalvojaksi Satakunnan Suunnistuksen puheenjohtaja **Pekka Niemensivu** Pomarkusta/ Kankaanpään Suunnistajista. Vallan Suunnasta kilpailutyöryhmässä mukana ovat **Maija Hall**, **Joonas Pohjala** sekä **Outi ja Esko Priia**, ja naapuripaikkakunnalta Eurasta on lainattu entinen kilpa- ja pyöräsuunnistaja **Matti-Pekka Vanninen**. Myöhemmin mukaan saatiin vielä SM-kisoissa vaadittava liiton asiantuntija, Jyväskylän Pyöräilyseuraa edustava **Arto Voutilainen** Muuramesta.

Kisavalmistelut etenevät juuri nyt hurjaa vauhtia, kilpailunjohtajaa alkaa hieman jo pelottaa saadaanko kaikki valmiiksi ajoissa. Maijan mottona on, että jos jotain ylipäätään tehdään, niin tehdään kunnolla sitten. Kilpasarjojen lisäksi tullaan järjestämään kuntosarjat, jotta kaikki halukkaat pääsevät testaamaan lajia. Täysin uutena juttuna näissä ympyröissä nähdään kutsuvierassarja, jossa tulevat kisaamaan ainakin kaupunginjohtaja **Hannu Kuusela**, alppihiihtäjä **Kia-Emilia Hakala**, vesihiihtäjä **Sanni Virta**, Terveyspankin yrittäjä **Juuso Mäkelä** ja Cycli Porin yrittäjä **Tomi Kauppi**. Kenet sinä haluaisit nähdä kisaavan heidän kanssaan?

Etkö ole Harjavallassa kisaviikonloppuna? En toki ymmärrä, miksi näin olisi, koska samana viikonloppuna on Harjavallan markkinat, ja pitäähän sinun sielläkin käydä?! Mutta jos jostain syystä et kuitenkaan kisapaikalle pääse, niin lauantain kisat striimataan nettilähetystenä sinne, missä ikinä oletkin! Paikan päälle tullessa on toki se etu, että saa tavata Vallan Suunnan mahtavan porukan ja pyöräsuunnistajien lisäksi partiolaisia, geokätköilijöitä, tapahtumatorin myyjiä ja ties keitä!

Voit olla mukana kisaprojektissa monin tavoin:

- Seuraa kisavalmistelujen etenemistä nettisivuilta ja some-kanavista
- Seuraa kisojen rakentumista ja kerro naapurille, työkavereille ja kummin kaimalle, että nyt tapahtuu! Tykkää, kommentoi ja jaa some-julkaisuja.

Nettisivut: mtbohiittenharju.fi

Facebook: [MTBO 2024 Hiittenharju](#)

Instagram: [mtbohiittenharju](#)

TikTok: [MTBO Hiittenharju](#)

Tule talkoohommiin ennen kisoja ja niiden aikana.

Ennen kisoja voit auttaa erilaisissa käytännön talkoissa Hiittenharjulla (kysy lisää Outilta tai Joonakselta) tai markkinointipuolella (kysy lisää Maijalta). Kisaviikonloppuna tarvitsemme talkooväkeä perjantaista sunnuntaihin monenlaisiin tehtäviin. Kymmeniä talkoolaisia on jo ilmoittautunut, mutta vielä tarvitaan mm. järjestyksenvälvojiä, liikenteenohjaajia, valokuvaajia, videokuvaajia avuksi lauantaan striimiin (välineistö ja ohjeistus tuotantoyhtiöltä), yövartijoita, antidoping -saattajia, henkilöitä lasten aktiviteetteihin/muksulaan sekä siivousapua.

Tule kisaamaan tai kuntosuunnistamaan

Jos haluat osallistua kilpasarjoihin, muistathan lunastaa lisenssin tälle vuodelle! Harjoittelemaan pääset Satakunnassa ainakin Kankaanpään SM-kisoissa (sprintti ja pitkä matka, kilpasarjojen lisäksi kuntosuunnistus) 8.–9.6. ja AM-kisoissa Kokemäellä 11.8. Lisäksi harjoituksia on tarjolla ainakin Tampereen suunnalla.

Tule seuraamaan kisoja kisaviikonloppuna

Haluathan sinäkin päästä keskelle kisahumua katsomaan MM-tason pyöräsuunnistajien suorituksia? Tervetuloa! Kisakeskuksesta löydät myös pienen tapahtumatorin, jossa voit tutustua uusiin maastopyörämalleihin, geokätköilyyn, shoppailla urheiluravinteita ja suunnistustarvikkeita tai nauttia partiolaisten paistamista letuista.

Tue kisoja

Onko sinulla tai läheiselläsi yritys, tai oletko töissä organisaatiossa, joka haluaisi tehdä markkinointiyhteistyötä tapahtumamme kautta? Vinkkaa Maijalle, niin sovitaan yksityiskohdista.

Nähdään Hiittenharjulla elokuussa!

Maija

JARKKO AALTONEN



Esko ja Outi Priia kisa-asuissa.



Ratamestari Mika Rantala

KUNTORASTIT 2024

JOKILAAKSON KUNTORASTIT LAUANTAISIN Harjavallassa ja Kokemäellä.

Järjestävät seurat ovat *Kokemäen Kova-Väki Suunnistus* ja *Vallan Suunta*.

Osallistumismaksu 6 €, lapset ja nuoret (alle 21 v.) ilmaiseksi, sarjaliput 5 kpl 25 €, lisäkartta 2 €, Emit-kortin vuokra 2 €.

Maksuksi käyvät käteisen ja sarjalippujen lisäksi myös Smartum-liikuntasetelit, SmartumPay, ePassi sekä Edenred.

ValSu ei peri osallistumismaksua jäseniltään omissa tapahtumisissaan.

Lähtöaika on lauantaisin klo 10 – 11.30.

OMATOIMIRASTIT SEURAAVAN VIIKON SUNNUNTAIHIN lauantain

kuntorastien jälkeen (noin klo 12).

Karttalaatikko löytyy lähtöpaikalta.

Ei ajanottoa. Ei rastileimasimia, vain rastiliput rasteilla.

Hae haluamasi määrä rasteja omaan tahtiisi.

Maksa 5 euron karttamaksu seuran tilille. Tilinumero löytyy myös kartasta.

Vallan Suunta, FI67 5037 0520 0951 06, viitenumero: 123

Voit maksaa karttamaksut myös kertamaksuna, vaikkapa koko kauden karttamaksut kerralla.

Lapset ja nuoret (alle 21 v.) voivat suunnistaa ilman karttamaksua.

ValSun jäsenet suunnistavat ilmaiseksi ValSun järjestämissä tapahtumissa.

<u>Pvm</u>	<u>Paikka ja opastus</u>	<u>Seura</u>	<u>Ratamestari</u>
la 6.4.	Honkala, Teollisuuskatu 14, Harjavalta	ValSu KoKV	Kimmo Mieskoski
la 13.4.			
la 20.4.	Satalinna, Pohjoisrannantie 865, (mt 2440), Harjavalta	ValSu KoKV	Tommi Tuominen
la 27.4.			
la 4.5.	Sortti, Eurantie, (kt 43), Harjavalta	ValSu KoKV	Kerttu Henttonen
la 11.5.			
la 18.5.	Katinkalliot, Pohjoisrannantie 815, (mt 2440), Harjavalta	ValSu KoKV	Kai Hakanen
la 25.5.			
la 1.6.	Viasvuori, Voitoistentie, (mt 12791), Harjavalta	ValSu KoKV	Matti Collin
la 8.6.			
la 15.6.	---		
la 29.6.	Kiusalanaukee, Pohjoisrannantie, (mt 2440), Harjavalta	ValSu KoKV	Soet
la 6.7.			
la 13.7.	Pirkkalan koulu, Pohjoisrannantie 629, (mt 2440), Harjavalta	ValSu KoKV	Pekka Jalonen
la 20.7.			
la 27.7.	Matinharju, Voitoistentie 127, (mt 12791), Kokemäki	ValSu	Maria Ketonen

la	3.8.		KoKV
la	10.8.	Museo, Satakunnantie 36, (mt 2463), Harjavalta	ValSu ValSun nuoret KoKV
la	17.8.		
la	24.8.	Hiittenharju, Valtatie, (vt 2), Harjavalta (ei omatoimisuunnistusta)	pyöräsuun- nistus ValSu KoKV
la	31.8.		
la	7.9.	Äimäsuu, Voitoistentie 169, (mt 12791), Kokemäki	ValSu Seija Peurakoski KoKV
la	14.9.		
la	21.9.	Hosiossaari, Eurantie 129, (kt 43), Harjavalta	ValSu JukkaHiljanen KoKV
la	28.9.		
la	5.10.	Hiittenharju, Valtatie, (vt 2), Harjavalta	ValSu Pohjalat KoKV
la	12.10.		

Valitettavasti Kokemäen kuntorastikalenteri ei valmistunut tämän seuratie-dotteen painoon mennessä. Katso Kokemäen tapahtumat internetsivuilta.

RANKI 2023 VALSULAISET RANKILISTALLA



Suunnistus 2023

Sarja-Nimi-Sija-Pisteet

H70-Kai Hakanen-143-28,50

H16-Erik Soe-225-14,98

D14-Elise Soe--8,97

KILPAILUKALENTERI 2024

Alla poimintoja lähiseutujen suunnistuskilpailuista. Täydellinen kilpailukalenteri löytyy Suunnistusliiton internetsivuilta osoitteesta: <https://irma.suunnistusliitto.fi/>
Katso myös ValSun sivut: www.vallansuunta.net.

Myös kuntosuunnistajan kannattaisi joskus kokeilla miltä tuntuu kilpailla kansallisessa kilpailussa. Alla olevasta luettelosta varmaan löytyy sopiva kilpailu, jolla voi aloittaa kilpailijanuransa.

7.4.	Karhurastit 2024	Rastikarhut
5.5.	Rastilukon kevätkansalliset	Rasti-Lukko
7.5.	Am-sprintti	Musta Mango Oy
18.5.	Särkänniemi-suunnistus	Koovee
26.5.	XXVI Junnukisat	Rasti-Nokia
20.6.	Kukkosuunnistus	Laitilan Jyske
6.7.	Kesälaitumen rastit (am-keski)	Punkalaitumen Kunto
3.8.–9.8.	Fin5 2024	Liedon Parma ym.
11.8.	Hedelmäinen kangaskeskari ja kangassprintti (pyöräsuunnistus)	Musta Mango Oy Kokemäen Kova-Väki
13.8.	Am-viesti, AOV	KoKV, RasKa
17.8.	Nuorten Jukola	Lauttakylän Luja ym.
18.8.	Alastaro Circuit Race	Lauttakylän Luja ym.
24.8.	Pyöräsuunnistuksen SM-keskimatka	Vallan Suunta
25.8.	Pyöräsuunnistuksen SM-viesti	Vallan Suunta
8.9.	Am-pitkä	Kankaanpään Suunnistajat
11.9.	Am-yö	Hiisirasti
29.9.	XXXIX Oravatonna	Mynämäen Suunnistajat -52
20.10.	Salaperäinen seurataistelu (maasto, sprintti, sisäsuunnistus, yö)	Köyliön Lallit Lauttakylän Luja Musta Mango Oy
27.10.	Jämi Suunnistusmaraton	Ikaalisten Nouseva-Voima

Kansallisiin ja aluemestaruuskilpailuihin pitää ilmoittautua ennakolta. IRMAssa julkaistavista kilpailukutsuista löytyvät tarkat ilmoittautumisajat. **Ilmoittautuminen tapahtuu Suunnistusliiton tietojärjestelmän IRMAN kautta** (<https://irma.suunnistusliitto.fi/>). **Kansallisiin kilpailuihin** ilmoittautuvalla tulee olla voimassa oleva lisenssi (kts. <https://www.suunnistusliitto.fi/liitto/lisenssi/>).

Vallan Suunta maksaa edelleen jäsentensä osanottomaksut. **Uusien kilpailijoiden** tulee ottaa yhteyttä seuran kilpailuihinilmoittajaan, jotta voisivat ilmoittautua IRMAssa seuran laskuun. **Huom!** Kilpailuihin ilmoittautuminen seuran laskuun edellyttää, että **jäsenmaksu** on maksettu ja tietty **talkoovelvoite** täytetty. Jos et pysty ilmoittautumaan seuran laskuun, tiedustele asiaa seuran kilpailuihinilmoittajalta (Kai Hakanen, 02-6741369, kai50@iki.fi).

Jälki-ilmoittautuminen tapahtuu myös IRMAN kautta. Jälki-ilmoittautumisia on kuitenkin syytä välttää ja niistä aiheutuneet ylimääräiset kulut peritään kilpailijalta takaisin.

NUORISOTOIMINTA

Vallan Suunnan lasten ja nuorten suunnistuskoulun kevätkausi alkaa **maanantaina 8.4.2024 Honkalassa.**

Ilmoittautuminen klo 17.00-17.30

Info vanhemmille klo 17.30-17.50 + harjoitus (koko perheelle) klo 18.30 asti

Ilmoittautumaan kannattaa saapua ajoissa ennen infon alkua. Toivomme jokaisen lapsen osalta huoltajaa tai saattajaa paikalle, jotta ilmoittautuminen voidaan vahvistaa. Alle 7-vuotiailla on oltava huoltaja mukana jokaisella harjoituskerralla.

Muut kevään harjoituskerrat ovat: 15.4., 22.4., 29.4., 6.5., 13.5., 20.5., 27.5. Harjoitukset järjestetään tuttuun tapaan vaihtuvissa paikoissa **maanantaisin klo 17.30-18.30.**

Suunnistuskoulun hinta vuonna 2024 on 20 €/osallistuja (sis. ohjelma, materiaalit + lisenssi). Edellytämme osallistujilta myös Vallan Suunnan jäsenyyttä. (Jäsenmaksun suuruus on 10€/lapsi tai 40€/perhe).

Kesäkaudella tullaan järjestämään leiri lapsille, nuorille ja perheille. Tästä ilmoitamme myöhemmin suunnistuskoulussa.

Tervetuloa mukaan toimintaan, otathan myös kaverin mukaasi kokeilemaan hienoa harrastusta!

Terveisin, Suunnistuskoulun ohjaajat

Tiedustelut Outi Priia, 044-2050083, outi.priia@gmail.com

SUUNNISTUSVIDEOITA

Jos et pääse suunnistamaan, mutta haluaisit kuitenkin kokea oikean suunnistuselämyksen, katso vaikkapa Tapio Haarlaan suunnistusvideoita. Esimerkiksi hänen suosituinta suunnistusvideotaan Porvoo-Jukolan avausosuudesta on katsottu jo yli 15 000 kertaa.

Linkki <https://www.youtube.com/watch?v=bEFOFFL4nZ8>

VALOKUVA-ALBUMIN SATOA

Toimitus on saanut käsiinsä Vallan Suunnan vanhoja valokuva-albumeja. Ohessa pari kuvaa kyseisistä albumeista.



Juhlal Rastimajalla

Rastimajan vihkiäiset
Sääksjärvellä 1958



Rastimajan vihkiäisissä Sääksjärvellä oli juhlatunnelmaa luomassa oikea soittokunta.

Emit-leimausjärjestelmä otettiin käyttöön vuonna 1999. Kuvassa kalustonhoitaja **Kari Rinta-Suksi** rakentaa leimausjärjestelmää käyttökuntoon.



Emit-leimausjärjestelmän koulutusta 23.6.1999.



SPRINTTISUUNNISTUS

Kielletyt kohteet kartalla



Ylipääsemätön jyrkänne



Ylipääsemätön vesialue



Ylipääsemätön suo



Läpipääsemätön kasvillisuus, pensasaita



Sillan tai tunnelin sisäänkäynti
(Karttamerkin voi vain alittaa)



Ylipääsemätön / läpipääsemätön muuri tai seinä



Ylipääsemätön / läpipääsemätön aita tai kaide



Kielletty alue (esim. pihamaa tai kukkapenkki)



Rakennus



Ylipääsemätön linjakohde (putkilinja)



Ylityskielto



Kielletty alue



Väliaikainen rakennelma tai suljettu alue



Suomen
Suunnistusliitto
2/2023